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BIO-WITAMINA D3 [D-PEARLS] 38 µg 80 kapsułek
 

Cena: 52,90 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMA NORD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIO-WITAMINA D3 (D-PEARLS) 38 µg 80 kapsułekBio-Witamina D3 D-Pearls to miękkie żelatynowe kapsułki zawierające 38
mikrogramów witaminy D3 (1520 j.m.) w każdej kapsułce. Witamina D jest rozpuszczona w oliwie z oliwek tłoczonej na zimno dla
ułatwienia wchłaniania w układzie pokarmowym. Rozmiar kapsułki ułatwia połykanie, ale można ją również żuć.Wsparcie zębów, kości,
mięśni oraz odpornościMałe perełki zawierające 38 µg (1520 j.m.) Witaminy D3 rozpuszczonej w wysokiej jakości oliwie z oliwek
tłoczonej na zimno dla zapewnienia dobrej biodostępnościOtoczka żelatynowa posiada certyfikat Kosher i HalalDla kości, zębów i
mięśniWitamina D odgrywa rolę w absorpcji wapnia i fosforuWspiera prawidłowy podział komórkiWyprodukowano zgodnie z duńską
kontrolą farmaceutycznąZalecane spożycieDorośli: Przyjmować jedną kapsułkę dziennie. Tylko dla dorosłych.Nie należy przekraczać
zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przedrostek Bio- nie odnosi się do uprawy ekologicznej tylko oznacza biodostępność produktu.Witamina D ułatwia
wchłanianie wapnia i fosforu.WażnePrzechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu nienasłonecznionym, niedostępnym dla
małych dzieci.Kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki powinny się skonsultować z lekarzem lub
farmaceutą.SkładnikiSubstancja wypełniająca: Oliwa z oliwekSkładnik otoczki: ŻelatynaSubstancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda
oczyszczonaWitamina D3 (Cholekalcyferol)Barwnik: karmel amoniakalny (E150c)1 kapsułka zawiera % RWS*Witamina D3
(Cholekalcyferol) 38µg 760%* RWS = Referencyjna Wartość SpożyciaProducentPharma Nord Sp z o.o.Ul. Zwoleńska 24C04-761
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